“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Rua João Emílio nº 100 – Fone: (47) 3342 9500
Centro – 88.370-446 – Navegantes – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE BENS, MATERIAIS E SERVIÇOS
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

cN

cn AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPE DE

HABILITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO Nº 158/2020-
AQUISIÇÃO DE PROTETORES SOLARES

O Município de Navegantes, Estado de Santa Catarina, através da Pregoeira,
torna público, Convocação da  empresa: SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI ,
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/35.830.997/0001-91 com proposta classificada
em 3º lugar, visto a não apresentação da amostra da empresa  2º colocada e
EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA, pessoa jurídica, inscrita no
CNPJ/30.370.502/0001-75 com proposta classificada em 2º lugar, visto a
reprovação da  apresentação da amostra da empresa 1 colocado para abertura do
“envelope nº 02 contendo os documentos de habilitação” em nova sessão pública
a qual ocorrerá no dia 18/01/2021 as 9h00m, na sede da Prefeitura Municipal de
Navegantes SC, sala de licitações. Ficam desde já, convocadas todas as
empresas participantes do certame, a acompanharem da sessão de abertura do
envelope de habilitação.

Navegantes-SC, 14 de janeiro de 2021.

CARLA CLAUDINO DOS SANTOS
Pregoeira